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بدون شک پیروزی انقلاب اسلامی ایران 
در 22 بهمن 1357 یکی از استثنایی ترین و 
در عین حال درخشــانترین دوره های تاریخ 
سیاسی ایران و جهان به شمار می رود. تحقق 
انقلاب اسلامی ایران موجب شد که رژیمی که 
از پشتوانه مردمی برخوردار نبود و مشروعیت 
خود را از دســت داده بود برکنار و حکومتی 
متکی به رهبری امام خمینــی)ره( و مردم 

قهرمان ایران روی کار آید.
این انقــلاب با شــکوه دارای دســتاوردها و 
ویژگی هــای متعــدد و در عین حــال منحصر به 
فــردی بود کــه آن را از انقلاب هــای دیگر جهان 
مســتثنی می کرد که مهم تریــن آن اتکاء به رأی 
ملت، جهان بینی توحیدی و اســلامی و حمایت از 
مستضعفان جهان اســت، دیدگاه و استراتژی که 
تاکنون باعث محبوبیت نظام جمهوری اسلامی ایران 
در نزد ملت های محروم و مســتضعف جهان شده 
است. در حالی که همین جهت گیری ها و استراتژی ها 
موجب دشمنی های سرسختانه قدرت های استکباری 

و فشارهای بین المللی شده است.
یکی از ویژگی های بارز نظام جمهوری اسلامی 
ایران تحول در دستگاه دیپلماسی کشور و بهره گیری 
از حقوق بین الملل اسلامی و قانون اساسی جمهوری 
اسلامی در مجموعه سیاست خارجی کشور است. 
مقایسه عملکرد دستگاه دیپلماسی کشور در دوران 
قبل و بعد از انقلاب اسلامی عظمت و اقتدار انقلاب 
اســلامی ایران را نشان می دهد. به ویژه آنکه نظام 
جمهوری اسلامی ایران با اتکاء به سیاست نه شرقی 
و نه غربی، تعقیب منافع ملی را در حیطه حاکمیت 
موازین اســلامی دنبال می کند و در این مسیر بر 
وحدت میان مسلمان، توسعه حکومت عدل الهی، 
توسعه و تحکیم روابط صلح آمیز میان ملل، دفاع از 

حقوق مستضعفین و... تأکید می کند.
سیاست خارجی ایران برپایه اهداف انقلابی

یکی از بخش های مهم علوم سیاسی، مباحث 
مربوط به دیپلماســی و سیاست خارجی است که 
بسیار سرنوشت ســاز و حساس است. چرا که خط 
مشــی، رفتار، عملکرد و اســتراتژی یک کشور در 
ارتباط با جامعه بین الملل را مشــخص می ســازد. 
»محمدرضــا کیوانفر« کارشــناس ارشــد روابط 
بین الملل در گفت وگو با گزارشگر کیهان به زوایای 
مختلف مفهوم سیاست خارجی و سیاست داخلی 
اشــاره می کند و می گوید: »در مبحث سیاســت 
خارجی ما با واحدهای سیاســی مســتقلی روبه رو 
هســتیم که هر کدام از آنهــا دارای حاکمیت های 
مستقل و قدرت های سیاسی جداگانه ای هستند و در 
راستای تحقق منافع ملی و اهداف سیاست خارجی 
عمــل می کند و برای این منظور هر کدام روش ها، 
رفتارها و استراتژی های خاصی را برمی گزینند که 
دیپلماسی نامیده می شــود. در حالی که در حوزه 
سیاست داخلی که در محدوده داخلی یک سرزمین 
اعمال می شود هر حکومتی به تحقق اهداف داخلی، 
نیازهای عمومی و مطالبات شهروندان داخل کشور 

می پردازد.«
به گفته این کارشــناس مســائل بین المللی، 

دستاوردهای انقلاب اسلامی در سی وهشتمین بهار آزادی- بخش چهارم

»نه شرقی نه غربی«
اصل بنیادین سیاست خارجی

در عرصه سیاســت داخلی، قوانین، سیاســت ها و 
تصمیمات اتخاذ شده را پیش می برند اما در عرصه 
سیاســت خارجی قوانین، بین المللــی جایگزین 
قوانین داخلی می شــوند که معمولاً این قوانین از 
ضمانت اجراهای جدی و قاطعی برخوردار نیستند 
و در تحقق اهداف ملی و منافع ملی کشورها نقش 
چندانی بازی نمی کنند که نمونه بارز و مشخص آن 
ســازمان ملل متحد است که در جهت حفظ صلح 
و امنیت جهانی نتوانسته نقش مؤثری بازی کند و 

غالب قطعنامه ها و اعلامیه های آن جنبه نمایشی و 
ظاهری دارد و به نفع قدرت های استکباری است نه 

ملت های مظلوم و ستمدیده.
خطر سیطره استعمار بر سرزمین های 

اسلامی
»محمد جواد ظریف« وزیر خارجه کشورمان 
نیز طی یادداشــتی در نشــریه »فاریــن افرز« به 
تشریح سیاست خارجی ایران می پردازد و می گوید: 
»سیاست خارجی یکی از اجزای حیاتی در زندگی، 

رفتار و حکومت گردانی تمام دولت، ملت ها است اما 
این پدیده در ســال های اخیر و با پیچیده تر شدن 
روابط بین دولت ها اهمیت بیشــتری یافته است. 
افزایش تعداد بازیگران بین المللی، شامل سازمان های 
چند وجهی، بازیگران غیردولتی و حتی افراد حقیقی، 
سیاستگذاری را بیش از پیش پیچیده کرده است. با 
این حال، فرآیند کنونی جهانی سازی صرف نظر از 
چگونگی فهم یا تعریف آن، باری غیرقابل اجتناب بر 
دوش سیاست خارجی تمام ملت ها، بزرگ و کوچک، 

توسعه یافته یا در حال توسعه گذاشته است.«
به گفته وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران، 
کشورمان از زمان تأســیس نظام جمهوری اسلامی 
ایران با چالش های متعددی دست و پنجه نرم می کند. 
یک کارشــناس سیاســی به کیهان می گوید: 
»سیاســت خارجی ایران در دوران پس از انقلاب 
براساس برخی آرمان ها و اهداف ارزشمند مندرج در 
قانون اساسی کشور شکل گرفته است. این آرمان ها 
و اهداف شامل حفظ استقلال، یکپارچگی ارضی و 
امنیت ملی و نیز دســتیابی به توسعه ملی پایدار و 
بلندمدت هستند. ایران قصد دارد جایگاه منطقه ای 
و جهانی خود را فراتر از مرزهایش ارتقاء بخشــد تا 

آرمان های خود شامل دموکراسی اسلامی را تعقیب 
کند، روابط دو جانبه و چند جانبه را با کشــورهای 
همسایه برخوردار از اکثریت مسلمان و نیز کشورهای 
غیرمتعهد گسترش دهد، تنش ها را با سایر دولت ها 
کاهش داده و اختلافــات را مدیریت کند، صلح و 
امنیت را در سطوح منطقه ای و بین المللی از طریق 
تعامل مثبت ترویج دهد و تفاهم بین المللی با توسل 

به گفت وگو و تعامل فرهنگی را ارتقاء بخشد.«
محمدی در ادامــه تصریح می کند: »پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران موجب برچیده شدن پیامدهای 
زیانبار و خطرناک سیطره استعمار بر سرزمین های 
اسلامی شد، قدرت های استعماری و استکباری در 
صــدد بودند که موازین و حاکمیت اســلامی را به 
تدریج از کشــورهای منطقه حساس و استراتژیک 
غرب آســیا محو و نابود سازند در حالی که تحقق 
انقلاب شــکوهمند اسلامی در ایران امید را در دل 
مسلمانان منطقه زنده کرد و پیامدهای آن در طول 
زمــان در قالب بیداری اســلامی و برکنار نمودن 
حکومت های ظالم و دیکتاتور آشکار گشت، برکناری 
دیکتاتور تونس، مصر، یمن، لیبی و... از جمله بیداری 
اسلامی بود که سرمنشأ اصلی آن را باید در انقلاب 

اسلامی ایران جست وجو کرد.«
نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی

خلاصه ترین و در عین حال اصیل ترین جمله 
برای توضیح سیاست خارجی ایران را می توان بر سر 
در ساختمان وزارت خارجه ایران مشاهده کرد که 
نوشته شده »نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی«
شعار مهمی که در ایام تحقق انقلاب اسلامی 
ایران در ســال 1357 فراوان به گوش می رسید و 
مــردم انقلابی ایران در تظاهرات خود بارها و بارها 
عنوان می کردند. این شعار برگرفته از تفکر حضرت 
امام خمینی)ره( بود که شــالوده اساسی سیاست 

خارجی جمهوری اسلامی ایران را تشکیل داد.
علیرضا روحی پرور کارشناس مسایل سیاسی به 
گزارشگر کیهان می گوید: »دکترین سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران براساس نه شرقی، نه غربی 
مبتنی بر برائت از اســتکبار شرق و غرب و اتکاء به 
توانمندی ها و اقتــدار درونی بود، قدرتی که برای 
بســیاری از قدرت های وقت باور پذیر نبود و تحقق 
این انقلاب شکوهمند را امکان پذیر نمی دانستند.«

وی در ادامه تصریــح می کند: »حضرت امام 
خمینی)ره( بنیان مبــارزه رهایی بخش خویش از 
سلطه اســتبداد داخلی و اســتعمار خارجی را بر 
پایه این تفکــر و اصل قرار دادند و در آغاز نهضت 
اسلامی و سخنرانی خود علیه تصویب قرارداد ننگین 
کاپیتولاسیون که از سوی آمریکا بر ایران تحمیل 
شــده بود چنین فرمودند: »آمریکا از انگلس بدتر، 
انگلیس از آمریکا بدتر، شوروی از هر دو بدتر، همه 
از هم بدتر، همه از هم پلیدتر، اما امروز ســر و کار 

ما با این خبیث هاست، با آمریکاست.«
مفــاد این اصل از دیــدگاه حضرت امام نفی 
سلطه پذیری است نه نفی رابطه و مناسبات با این 
کشورها، زیرا ایجاد رابطه و مناسبات فی نفسه مطرود 
نیست بلکه کیفیت رابطه و نوع مناسبات است که 
گاهی مطلوب و زمانی مطرود اســت. امام خمینی 
در دید ار با ســفیر شوروی می فرمایند: »مایلیم با 
شما روابط حسنه، روابط  اقتصادی و سیاسی داشته 
باشیم و این مشروط بر این است که احترام متقابل 
رعایت شــود چنانکه میل داریم در افغانستان که 
یک ملت اســلامی است مسائل به صورت اسلامی 
حل شود... دخالت شوروی در افغانستان در ایران 
هم اثر خواهد داشت و ما از شوروی می خواهیم در 

افغانستان دخالت نکند.«
ماهیت بنیادین سیاست خارجی ایران

»داود شجاعی« کارشناس مسائل بین المللی 
نیز درباره اصل نه شــرقی و نه غربی به گزارشگر 
کیهان می گوید: »اصل نه شــرقی و نه غربی که 
ماهیت اصیل و بنیادین سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی ایران را مشــخص می کند در وهله اول 
بیانگر عدم وابســتگی انقلاب اســلامی ایران به 
بلوک بندی شــرق یا غرب بود چرا که بســیاری 
از انقلابات قرن بیســتم با اتکا به اردوگاه شرق یا 
غرب به پیروزی می رسیدند اما بنیانگذار جمهوری 
اســلامی ایران با عنوان کردن این اصل بنیادین 
ماهیت انقلاب اســلامی ایران را در نزد جهانیان 
آشکار ساخت و ثابت کرد که این انقلاب به هیچ 

قدرتی متصل نبوده و از سوی هیچ کشوری حمایت 
نمی شده است بلکه انقلابی برخاسته از آموزه های 

اسلامی است.«
به گفته این کارشناس منظور از سیاست نه 
شرقی نه غربی، رعایت اصل بی طرفی یا عدم تعهد 
در دیدگاه امام خمینی)ره( نیست بلکه ایشان تاکید 
داشتند که منظور از این اصل نفی سلطه بیگانه و 

عدم وابستگی به غرب یا شرق است.«
وی اضافه می کند: »پس از فروپاشــی نظام 
دوقطبی، بسیاری از کارشناسان اصل نه شرقی و 
نه غربی را زیرســؤال بردند و اعلام کردند که این 
اندیشه با مقتضیات زمانی دهه اول انقلاب اسلامی 
متناســب بوده است لذا با فروپاشی بلوک شرقی 
عملا کاربرد خود را از دســت داده است اما آنچه 
مشخص است این است که منظور از این اندیشه 
نفی ســلطه بیگانگان و عدم وابســتگی به مراکز 
قدرت جهانی اســت و این مسئله به زمان خاصی 
مربوط نمی شــود بلکه شامل همه زما ن ها و همه 
اعصار و دوره ها می شود. به همین دلیل به جرأت 
می توان گفت که این اصل همچنان پابرجا و جزو 
اصول اساسی و اصیل سیاست خارجی جمهوری 

اسلامی ایران است.«
عدم اتکا به قدرت های بیگانه پیام اصلی 

انقلاب ایران
وحید معتمد یک اســتاد دانشگاه می گوید: 
»جمهوری اســلامی ایران با غــرب علمی، غرب 
تکنولوژیک و حتی با غرب اقتصادی مشکلی ندارد 
اما با غرب سیاسی تفاوت و تضاد دارد چرا که این 
کشورها مدت های مدیدی بر ایران تسلط داشتند 
و هرچه آنچه که می خواستند توسط حکومت شاه 
انجام می شد اما از آنجا که نظام جمهوری اسلامی 
ایران بر نفی سلطه و برتری جویی بیگانگان تاکید 

دارد با ایران عناد می ورزند و دشمنی می کنند.«
نظر »مجتبــی رحیمی« کارمنــد را درباره 
شــعارهای اوایل انقلاب و کاربرد آن در سیاست 
خارجی جمهوری اســلامی ایران جویا می شویم، 
وی در ایــن باره می گوید: »بــه اعتقاد من علت 
اساسی مطرح کردن این سیاست از سوی بنیانگذار 
جمهوری اســلامی ایران اتکا بــه توانمندی های 
داخلی اســت، چرا که امام راحل اعتقاد داشتند 
اگر ایران را بر پایه استقلال واقعی پی ریزی نکنیم 
هیچ کاری نکرده ایم، این اصل ملاک برقراری رابطه 
با دیگر کشورها را تعیین می کند و نشان می دهد 
که ایران می خواهد مستقل باشد و به هیچ قدرت 

خارجی وابستگی نداشته باشد.«
این کارمند همچنین یادآوری می کند:  »در 
ابتــدای انقلاب و هنــگام برنامه ریزی و طراحی 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بسیاری 
از این شــعارها مــلاک طراحی قــرار گرفتند و 
سیاستگذاری های داخلی نظام اسلامی را مشخص 
نمودند از جمله همین شــعار »نه غربی نه شرقی 
جمهوری اسلامی« یا »آزادی، استقلال جمهوری 
اسلامی«، بر همین اساس پیام اصلی این سیاست 
عدم اتکا به قدرت های بیگانه و اعتقاد و اعتماد به 

توانمندی های داخلی است.«

یک کارشناس ارشد روابط بین الملل: سیاست خارجی ایران در 
دوران پس از انقلاب براساس برخی آرمان ها و اهداف ارزشمند 
مندرج در قانون اساسی کشور شکل گرفته است. این آرمان ها 
و اهداف شــامل حفظ اســتقلال و یکپارچکی اراضی و امنیت 
ملی و نیز دستیابی به توســعه ملی پایدار و بلندمدت هستند.

 یک کارشناس مسایل بین الملل: 
ماهیت اصیل و بنیادین سیاست 
اســلامی  جمهوری  خارجــی 
وابســتگی  عدم  بیانگر  ایران 
انقلاب اســلامی به بلوک بندی 
شــرق یا غرب اســت، چرا که 
بســیاری از انقلاب هــای قرن 
بیســتم با اتکا به اردوگاه شرق 
رســیدند. پیروزی  به  غرب  یا 

فریده شریفی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1395/6/27 و مجوز شماره 952/15/209401 
و  کار  تعــاون  کل،  اداره   1395/7/7 مــورخ 
رفاه اجتماعی اســتان تهــران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقــای علیرضا حبیبی به شــماره 
ملــی 0759147531 به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره و آقای داود شــیرزاد به شــماره ملی 
0450956271 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیــره و آقای حمیدرضا فرنیا به شــماره ملی 
1262208424 بــه ســمت منشــی هیئــت 
مدیره و آقای محمدحســن درویش به شــماره 
ملــی 2200365365 بــه ســمت عضو هیئت  
مدیره و آقای فاضل حســن زاده به شماره ملی 
2658862156 بــه ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره برای بقیه مــدت تصدی انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اســلامی با 2 امضاء 1- مدیرعامل بعنوان 
دارنده امضای ثابت 2- آقای علیرضا حبیبی به 
کد ملــی 0759147531 رئیس هیئت مدیره، 
همراه بــا مهر شــرکت تعاونــی دارای اعتبار 
می باشد و در غیاب رئیس هیئت مدیره امضای 
آقای داود شــیرزاد به کد ملی 0450956271 
نایب ئیس هیئت مدیره معتبر اســت. همچنین 
اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل 

و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات فنی 
مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو تهران

 به شماره ثبت 333276 و شناسه ملی 
 10103709379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1395/3/29 و مجوز 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان 
تهران به شماره 952/15/156166 مورخ 
1395/5/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و صورت های مالی ســال1394 
بــه تصویــب رســید. آقــای علیرضــا 
حبیبی به شــماره ملی 0759147531 
و آقــای داود شــیرزاد به شــماره ملی 
حمیدرضــا  آقــای  و   0450956271
فرنیا به شــماره ملی 1262208424 و 
آقای فاضل حســن زاده به شــماره ملی 
2658862156 و آقــای محمدحســن 
درویش به شــماره ملی 2200365365 
به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره و 
آقای ابوالفضل شــاطریان به شماره ملی 
0048674575 و آقای مسعود توحیدی 
به شماره ملی 3979208265 به سمت 
اعضــای علی البدل هیئت مدیــره برای 
مدت 3 ســال انتخــاب گردیدند. آقای 
غلامرضــا ارشــادمنش به شــماره ملی 
اصلی  بازرس  عنوان  به   0054230063
و آقای مهرداد دامغانی به شــماره ملی 
بــازرس  عنــوان  بــه   0071197168
علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات 
فنی مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو 
تهران به  شماره ثبت 333276 و 

شناسه ملی10103709379 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهــی می گردد. - موضوع: ارائه خدمات در زمینه توزیــع مطبوعات- مدت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی: تهران میدان امام خمینی خیابان فردوسی جنوبی 
جنب کوچه شهید شاهچراغی پلاک 12 کدپستی 1144831599- سرمایه موسسه: 
1000000 ریال می باشــد. اســامی شرکاء و میزان سهم الشــرکه هر یک عبارتند از: 
محمد محسنی نیا به شــماره ملی 0039502910 دارنده 980000 ریال سهم الشرکه 
صــادق نوری بــه شــماره ملی 5599392856 دارنــده 10000 ریال سهم الشــرکه 
محمدعلــی طاق داریان صدرآباد به شــماره ملی 4431416811 دارنده 10000 ریال 
سهم الشرکه- اولین مدیران موسسه به شرح ذیل تعیین گردیدند: محمد محسنی نیا به 
شماره ملی 0039502910 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال محمدعلی 
طاق داریان صدرآباد به شــماره ملی 4431416811 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال صادق نوری به شماره ملی 5599392856 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال صادق نوری به شــماره ملی 5599392856 به سمت مدیرعامل 
)مدیر مســئول( برای مدت یکســال- دارندگان حق امضا: تمامی اسناد مالی تعهدآور 
و قراردادها و اســناد و اوراق بانکی از قبیل چک، ســفته، برات و مکاتبات موسســه با 
امضای مدیرمسئول و رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر موسسه 
اعتبار خواهد داشــت.- اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه- روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های موسســه تعیین گردید. - آگهی به موجب مجوز شماره 

95/10733 مورخ 1395/7/11 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صادر گردید.

تأسیس موسسه غیرتجاری مطبوعاتی پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه
 در تاریخ 1395/10/14 به شماره ثبت 40556 به شناسه ملی14006467364

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی
 بین المللی سادات دادرس در تاریخ 139۵/۸/۸

 به شماره ثبت ۴00۲۸ به شناسه ملی 1۴006۲۸10۴۴
ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح ذیل 
جهت اطــلاع عموم آگهی می گــردد. - موضوع موسســه:  انجام امور 
مشــاوره حقوقی و وکالت توسط وکلای دارای پروانه وکالت معتبر. )در 
صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( - 
مدت موسســه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: 
تهران، خیابــان ولی عصر)عج(، پل امیربهادر، خیابان بشــیری، کوچه 
وزیری، پلاک 13 کد پســتی 1194644311 - سرمایه موسسه: مبلغ 
1/000/000 ریال می باشد. آقای سیدسعید طالبیان، دارای 850/000 
ریال سهم الشرکه. آقای محمدرضا رسولی، دارای 50/000 ریال سهم 
الشــرکه. آقای ســیدامیر حامد طالبیان، دارای 50/000 ریال ســهم 
الشرکه. آقای سیدعلیرضا طالبیان، دارای 50/000 ریال سهم الشرکه. 
- اولین مدیران موسســه: 1- سیدسعید طالبیان به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0943193941 - محمدرضا رسولی 
به ســمت عضو هیئت مدیره به شــماره ملی 0080323863 به مدت 
دو ســال تعیین گردیدند. - دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی، با امضای مدیرعامل و همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. - 
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد نسبت به 
خرید Base Heating جهت یکی از پروژه های خود از 
طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از تأمین کنندگان 
و فروشندگان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ چاپ 
آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مناقصه پس 
از واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب 5864825184 
نزد بانک ملت بنام آقایان فرامرز طالبی و امیر ابراهیم افروز 
و ارائــه اصل فیش به آدرس تهــران- خیابان کریم خان 
زند- خیابان شــهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک 
)93( طبقه ســوم- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(
هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه
شــهرداری بندرعباس باستناد مجوز شــماره 1/798-95/10/20 شــورای شــهر بندرعباس در نظر دارد نســبت به فروش املاک ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجدالشرایط اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ده روز به اداره حقوقی و امور قراردادهای شهرداری بندرعباس واقع در 

بلوار امام خمینی)ره( شهرداری مرکزی مراجعه نمایند. )فروش اسناد از تاریخ 95/11/18 لغایت 95/11/30(
- هزینه نشــر آگهی، کارشناســی، نقل و انتقال، عوارض و... برعهده برنده مزایده می باشــد. - میزان سپرده شــرکت در مزایده برابر جدول ذیل می باشد که بایستی بصورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی حداقل دارای دو ماه 
اعتبار به شــماره حســاب 0105926679003 شــهرداری واریز و فیش آن را در پاکت الف بصورت لاک و مهر شده تحویل نمایند. - چنانچه برندگان نفر اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد در جهت مقرر قانونی نگردند 
ســپرده آنها به ترتیب اولویت به نفع صندوق شــهرداری ضبط می گردد. - شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی شــهرداری می باشد. - پیشنهاد دهندگان بایستی تا پایان وقت اداری 
روز شــنبه مورخ 95/12/7 پیشــنهاد خود را در پاکتهای سربســته و بصورت معین و مشخص در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. - پیشــنهادات ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 95/12/10 در کمیسیون عالی 
معاملات شــهرداری بندرعباس بازگشــایی و اعلام نتیجه می گردند. - پرداخت هرگونه مالیات و همچنین مالیات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزایده می باشــد. - این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به 
مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد. - مزایده عنداللزوم حضوری برگزار می گردد بنابراین حضور شرکت کنندگان در روز برگزاری کمیسیون الزامیست بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.

شــرکت کننده اقرار و اعتراف دارد که مشــمول ممنوعیت قانون راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشــوری مصوب دی ماه 1337 نمی باشــد. - بازدید از هر یک از املاک آزاد 
می باشد و برنده مزایده اعتراف به اطلاع کامل از مشخصات املاک و مقتضیات محل داشته و جهل به آن بعد از شرکت در مزایده مسموع نمی باشد. - چنانچه برنده مزایده بعد از پرداخت ثمن معامله درخواست فسخ مبایعه نامه یا 
صورتجلســه واگذاری و یا اعلام انصراف نمایند شــهرداری معادل مبلغ ســپرده شرکت در مزایده و خسارت ضرر و زیان وارده را طبق نظر کارشناس رسمی از مبلغ واریزی کسر و پس از تحویل ملک بدون هیچ عیب و نقصی نسبت 
به استرداد مابقی ثمن پرداخت شده اقدام نموده و برنده مزایده حق هرگونه اعتراض را در این خصوص از خود سلب و اسقاط می نماید. - سایر اسناد، شرایط و مشخصات در اسناد مزایده مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن 

را دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.
مزایده املاک شهرداری

قیمت پایه به ازاء هر متر مربع مساحت )متر مربع(کاربریموقعیتقطعهردیف
میزان سپرده )ریال(نوع واگذاری)ریال( 

65/000/000قرارداد واگذاری26412/000/000مسکونیطرح تفکیکی ملوانان183

265/000/000قرارداد واگذاری389/5434/000/000تجاریطرح تفکیکی ملوانان21247

420/000/000قرارداد واگذاری619/0234/000/000تجاریطرح تفکیکی ملوانان31250/2

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد4119

70/000/000قرارداد واگذاری306/4811/500/000مسکونیامیرآباد5120

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد6134

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد7135

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد8136

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد9137

50/000/000قرارداد واگذاری21611/500/000مسکونیامیرآباد10138

90/000/000قرارداد واگذاری77/38611/500/000مسکونیامیرآباد11317

60/000/000قرارداد واگذاری258/5311/500/000مسکونیامیرآباد12320

60/000/000قرارداد واگذاری258/5311/500/000مسکونیامیرآباد13321

95/000/000قرارداد واگذاری407/3911/500/000مسکونیامیرآباد14322

مغازه به شماره پلاک ثبتی 15
3/17991

گلشهر شمالی بلوار مصطفی 
خمینی کوچه ستایش

مغازه

مغازه

88/54 طبقه 
همکف
 56/4

نیم طبقه

58/000/000

29/000/000

140/000/000سند

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

»آگهی تجدید مزایده«
شهرداری بندرعباس


